关于公布行业执业质量检查人员库
第一批入库人员的通知
各会计师事务所、评估机构、外地在渝分支机构：

根据《重庆市注册会计师协会、重庆市资产评估协会执业质量检查人员管理办法》的规定，经审查，汪明等27人符合进入行业执业质量检查人员库的条件。现将人员名单公布如下：
	序号
	姓名
	所在单位

	1
	汪  明
	重庆龙源会计师事务所有限责任公司

	2
	李卫红
	重庆华西会计师事务所有限公司

	3
	王宗慧
	重庆通冠会计师事务所有限责任公司

	4
	刘利萍
	重庆普华会计师事务所有限责任公司

	5
	张  宇
	重庆中瑞会计师事务所有限公司

	6
	李学全
	重庆瑞赢会计师事务所(普通合伙)

	7
	陈  良
	重庆天华会计师事务所有限公司

	8
	陈小兰
	重庆展华会计师事务所有限公司

	9
	蔡月波
	重庆信通会计师事务所有限责任公司

	10
	袁信芬
	重庆中鼎会计师事务所有限责任公司

	11
	林  隆
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所

	12
	廖  伟
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所

	13
	张  东
	重庆汇丰房地产土地资产评估有限责任公司

	14
	郭赋斌
	重庆华康资产评估土地房地产估价有限责任公司

	15
	张  军
	重庆谛威会计师事务所有限公司

	16
	杨  怀
	重庆和勤会计师事务所有限公司

	17
	程之议
	重庆海平会计师事务所有限公司

	18
	李春燕
	重庆道尔敦会计师事务所有限公司

	19
	张  林
	重庆万隆方正会计师事务所有限责任公司

	20
	杜宝蓬
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所

	21
	杨  春
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所

	22
	王  川
	重庆天健资产评估土地估价有限公司

	23
	廖  红
	重庆恒基土地房地产资产评估有限责任公司

	24
	陈小蓉
	重庆华川土地房地产估价与资产评估有限责任公司

	25
	黄  敏
	重庆弘力资产评估房地产土地估价有限责任公司

	26
	史仕军
	重庆市中融信房地产土地资产评估有限责任公司

	27
	王  奇
	重庆凯弘资产评估土地房地产估价有限公司

二〇一三年十二月二十七日

1